

Suong Holding ApS

c/o Hong Suong Han, Århusgade 13, st., 2100 København

CVR-nr. 39 42 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Hong Suong Han
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Suong Holding ApS
c/o Hong Suong Han
Århusgade 13, st.
2100 København

CVR-nr.: 39 42 88 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hong Suong Han

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -5.938 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.679 kr. mod -6.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin selskabskapital pr. 31. december 2022, og selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i Selskabsloven §119. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening fra selskabets kapitalinteresse.

Selskabets værdier er investeret i en kapitalinteresse, således at den primære finansiering udover egenkapital er sket fra kapitalejer personligt. Kapitalejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring, således at han ikke har til hensigt at inddrive tilgodehavendet hos selskabet før det har midlerne hertil.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at finansieringen er tilstrækkelig, og aflægger årsregnskabet efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-6.875	-5.938
Øvrige finansielle omkostninger	-804	-735
Resultat før skat	-7.679	-6.673
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.679	-6.673
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.679	-6.673
Disponeret i alt	-7.679	-6.673

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Aktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.478	-32.799
Egenkapital i alt	<u>9.522</u>	<u>17.201</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>84.228</u>	<u>77.174</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.228</u>	<u>77.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>5.625</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>5.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>90.478</u>	<u>82.799</u>
Passiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-32.799	17.201
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.679	-7.679
	50.000	-40.478	9.522

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2022	100.000	100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	100.000	100.000
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
